Иркутская область
Усть-Кутский район
ДУМА
ЗВЁЗДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
666762 р.п.Звёздный
Иркутская обл.
Усть-Кутский р-он.
ул. Горбунова, 5
тел.72-2-32, факс 72-2-32
[bookmark: _GoBack]№ 9                                                                                                 "02" апреля 2021 г.

	О внесении изменений в решение Думы Звёзднинского городского поселения от
24.12.2020 года «Об утверждении прогнозного
плана (программы) приватизации муниципального имущества Звёзднинского муниципального образования на 2021 год

         В целях обеспечения планомерности приватизации муниципального имущества Звёзднинского муниципального образования на 2021 год, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", статьями 6, 14, 55 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Решением Думы Звёзднинского муниципального образования № 4 от 27.03.2019 г. «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Звёзднинского муниципального образования», ст. ст. 25, 47, 56 Устава Звёзднинского муниципального образования, Дума Звёзднинского городского поселения

РЕШИЛА:

           1. Внести изменения в Решение Думы №20 от 24.12.2020 г. «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Звёзднинского муниципального образования на 2021 год.
2. Изложить Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Звёзднинского муниципального образования на 2021 год в новой редакции согласно приложению №1.
3. Настоящее Решение обнародовать на официальном сайте администрации Звёзднинского городского поселения Звёздный-адм.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
Звёзднинского городского поселения
                                                                                                                                 Н.М.Замулко

Председатель Думы
Звёзднинского городского поселения                                                              Б.С.Столбов

Приложение № 1
  к решению Думы Звёзднинского
       городского поселения
       от «02» апреля 2021г. № 9

Прогнозный план (программа) приватизации
муниципального имущества Звёзднинского муниципального
образования на 2021 год

Раздел 1. Объекты движимого имущества
	№
п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местонахождение)

	Срок привати зации
	Рекомендуемая цена
(на дату утверждения
настоящего Прогнозного плана) с налогом на добавленную стоимость,
рубли  (руб.)

	1.
	Транспортное средство идентификационный номер  VIN: XTT316300C0022890,
Марка, модель UAZ PATRIOT, наименование, тип (тип ТС) легковой,  год изготовления ТС 2012, модель, № двигателя 409040*3040485,
шасси 316300С0530741, цвет кузова серебристо-желтый металлик.

	Иркутская область, Усть-Кутский район, р.п.Звёздный, ул. Горбунова, 7а

1 квартал

300 000,00

Раздел 2. Объекты электросетевого хозяйства
	№
п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местонахождение)

	Срок привати зации
	Рекомендуемая цена
(на дату утверждения
настоящего Прогнозного плана) с налогом на добавленную стоимость,
рубли  (руб.)

	1.
	Кабельная линия электропередачи напряжением 10 кВ протяженностью 1970 м. кадастровый номер 38:18:000000:884;
Кабельная линия электропередачи напряжением 04 кВ протяженностью 4930 м. кадастровый номер 38:18:000000:883;

Воздушная линия электропередачи напряжением 10 кВ протяженностью 7375 м. кадастровый номер 38:18:000000:882;

Воздушная линия электропередачи напряжением 04 кВ протяженностью 2190 м. кадастровый номер 38:18:000000:881;

ТП-1   ТМ-250/10/0,4  (2шт), площадью 44,6 кв.м.,  кадастровый номер 38:18:120102:183;

ТП-2  ТМ-250/10/0,4, ТМ-400/10/0,4, площадью 43,8 кв.м.,  кадастровый номер 38:18:120102:182;

ТП-3  ТМ-400/10/0,4 (2шт)
площадью 45,9 кв.м.,  кадастровый номер
38:18:120102:181;

ТП-5  ТМ-63/10/0,4 (2шт)
площадью 44,4кв.м.,  кадастровый номер 38:18:120102:180;

ТП-6 ТМ-25/10/0,4;ТМ-250/10/0,4
площадью 44,6 кв.м.,  кадастровый номер
38:18:120102:179

	Иркутская область, Усть-Кутский район, р.п.Звёздный

2 квартал

450 000,00

Прогнозируемое поступление от приватизации муниципального имущества составит 750,0 тыс. руб.

Глава администрации
Звёзднинского городского поселения
                                                                                                          Н.М.Замулко

 Председатель Думы
Звёзднинского городского поселения                                         Б.С.Столбов